
 

RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 – Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

1 

D.D. n.230 

Ribera lì, 28/10/2020 

pubblicato all’ Albo telematico il 28/10/2020 

Ass. Amm.vo Vincenza Maniscalco 

levato il 

ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

 

 

Al Sig. Direttore Amministrativo 

Alla Sigg.ri componenti la Commissione di Collaudo 

e per ratifica al Cda 

 

ISTITUTO SEDE 

 

 

Oggetto: nomina e convocazione commissione collaudo nuovi strumenti a percussione 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto 

Lo statuto d’autonomia, 

il Regolamento di amministrazione finanza e contabilità dell’Istituto,  

i lavori  affidati e realizzati in ottemperanza alle delibere Cda nn. 64, 69 e 72 

 
DECRETA 

 

- nominare la Commissione di  collaudo per i lavori di trattamento acustico realizzati in aula n. 3 e n. 

5 e per i lavori edili realizzati in biblioteca e all’esterno del plesso di Corso Umberto I, come di 

seguito specificato : Dir. Amministrativo Nino Miceli  (con funzione di Presidente), dir. Di 

Ragioneria Rosanna Schifano, Prof. Eronico Egidio; 

 

- convocare la suddetta Commissione per il giorno 29 Ottobre 2020 alle ore 10,30 presso l’aula 

OO.CC. dell’Istituto .  
 

   
 f.to* Il Direttore 

    Prof.ssa Mariangela Longo 

 

 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0005050 DEL 28/10/2020 - M1


